
ч /
МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 w w w .m cxrd.ru
Факс.: 51-48-22_________367911, г, Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»___________ e-mail: msh@e-dag.ru

202сД? г. №  ctC J?

Приказ

О внесении изменений в состав 
конкурсной комиссии по отбору проектов 
для предоставления субсидий из республиканского 
бюджета на реализацию мероприятий по 
благоустройству сельских территорий 
Республики Дагестан от 1 февраля 2023 года № 16.

В целях оптимизации деятельности конкурсной комиссии по отбору 
проектов для предоставления субсидий из республиканского бюджета на 
реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий,
утвержденной приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Дагестан от 1 февраля 2023 года № 16, приказываю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов для 
предоставления субсидий из республиканского бюджета на реализацию 
мероприятий по благоустройству сельских территорий следующие изменения: 

Заменить позицию «Джанбеков С.Н. - консультант отдела развития 
сельских территорий» позицией «Абакаров М.М. - консультант отдела развития 
сельских территорий».

3. Разместить данный приказ в Иформационно-коммуникационной сети 
интернет на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан ('www.mcxrd.rn).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра сельского хозяйства и продовольствия - З.Г. Куччаева.

Министр М. Ад же ко в

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.ru
http://www.mcxrd.rn

